Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 10/06/2017
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 107
Mejor tiempo del evento 01:45.565
Media del dia 02:03.608
Pilotos en grupo prueba 51
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.417
Tiempo medio grupo prueba 02:09.072
Pilotos en grupo iniciacion 9
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:01.747
Tiempo medio grupo iniciacion 02:07.251
Pilotos en grupo medio 25
Mejor tiempo grupo medio 01:54.611
Tiempo medio grupo medio 02:01.787
Pilotos en grupo avanzado 22
Mejor tiempo grupo avanzado 01:45.565
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.016




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JAVIJR avanzado 01:45.565 | 01:45.565| 00:00.000 | 00:18.043 | 00:00.000 | 00:06.451 36
TIRADO avanzado 01:46.760 [ 00:01.194 | 00:01.194 | 00:16.848 | 00:01.194| 00:05.256 4
MALIK avanzado 01:47.691 [ 00:00.931 | 00:02.126 | 00:15.917 | 00:02.126 | 00:04.325| 26
ALEX24 avanzado 01:48.515| 00:00.824 | 00:02.950| 00:15.093 | 00:02.950 | 00:03.501| 26
Dubillo avanzado 01:48.880 | 00:00.365| 00:03.315] 00:14.727 | 00:03.315| 00:03.135| 35
POLLO avanzado 01:50.010 [ 00:01.129 | 00:04.445] 00:13.597 | 00:04.445| 00:02.005| 34
KIKE avanzado 01:50.204 [ 00:00.193 | 00:04.639 | 00:13.404 | 00:04.639 | 00:01.812| 36
PELUQUI avanzado 01:50.864 [ 00:00.660 | 00:05.299 | 00:12.743 | 00:05.299 | 00:01.151 38
BRUJA avanzado 01:50.898 [ 00:00.033 | 00:05.333 | 00:12.709 | 00:05.333 | 00:01.118| 30
ESTEBAN avanzado 01:51.308 [ 00:00.410 | 00:05.743 | 00:12.299 | 00:05.743 | 00:00.707 | 37
JSANCHEZ avanzado 01:51.693 [ 00:00.384 | 00:06.128 | 00:11.914 | 00:06.128 | 00:00.323 | 43
LUISJOSE avanzado 01:52.507 [ 00:00.814 | 00:06.942 | 00:11.100 | 00:06.942 | 00:00.490 | 42
TITO avanzado 01:52.518 [ 00:00.010 | 00:06.953 | 00:11.089 | 00:06.953 | 00:00.501 30
MOYA avanzado 01:53.418 [ 00:00.900 | 00:07.853 | 00:10.189 | 00:07.853 | 00:01.402| 44
FITI avanzado 01:53.623 [ 00:00.204 | 00:08.057 | 00:09.985| 00:08.057 | 00:01.606| 34
VELASCO avanzado 01:54.148 [ 00:00.525 | 00:08.583 | 00:09.460 | 00:08.583 | 00:02.131 38
DVC avanzado 01:54.182 [ 00:00.033 | 00:08.616| 00:09.426 | 00:08.616 | 00:02.165| 27
PEDRO avanzado 01:54.318 [ 00:00.136 | 00:08.753 | 00:09.289 | 00:08.753 | 00:02.301 36
RUIZ medio 01:54.611 [ 00:00.292 | 00:09.046 | 00:08.997 | 00:00.000 | 00:07.176 | 42
JOSEYAMALUBE [ avanzado 01:54.627 [ 00:00.016 | 00:09.062 | 00:08.980 | 00:09.062 | 00:02.611 35
REDONDO medio 01:54.729 [ 00:00.101 | 00:09.164 | 00:08.878 | 00:00.118 | 00:07.058 | 37
RUBEN medio 01:54.754 [ 00:00.025 | 00:09.189 | 00:08.853 | 00:00.143 | 00:07.032 | 43
COCO medio 01:55.666 [ 00:00.912 | 00:10.101 | 00:07.941| 00:01.055| 00:06.120 | 35
BOTINAS avanzado 01:56.084 [ 00:00.417 | 00:10.519| 00:07.524 | 00:10.519 | 00:04.067| 41
JOSELUIS avanzado 01:56.376 [ 00:00.291 | 00:10.810| 00:07.232| 00:10.810| 00:04.359| 34
CRISTOBALRODRIGhiEH o 01:56.697 [ 00:00.321 | 00:11.132| 00:06.910| 00:02.086 | 00:05.089 | 33
JOAQUIN medio 01:56.778 [ 00:00.080 | 00:11.213 | 00:06.829 | 00:02.167 | 00:05.008| 40
RAMBLA medio 01:57.160 [ 00:00.381 | 00:11.594 | 00:06.448 | 00:02.548 | 00:04.627| 30
JORGEABELLO medio 01:58.191 | 00:01.031 | 00:12.625] 00:05.417 | 00:03.579 | 00:03.596| 35
BENI medio 01:58.304 [ 00:00.112 | 00:12.738 | 00:05.304 | 00:03.692 | 00:03.483 15
ENRIQUE medio 01:58.434 | 00:00.130| 00:12.869 | 00:05.174 | 00:03.823 | 00:03.353 | 32
VICTORVALVERDH medio 01:58.671 [ 00:00.236| 00:13.105] 00:04.937 | 00:04.059 | 00:03.116] 39
RAULDC medio 01:59.387[ 00:00.716 | 00:13.822 | 00:04.221 | 00:04.776 | 00:02.400 19
KTA medio 01:59.489 [ 00:00.102 | 00:13.924 | 00:04.118 | 00:04.878 | 00:02.298 | 29
PORRAS avanzado 02:00.168 [ 00:00.678 | 00:14.602 | 00:03.440 | 00:14.602 | 00:08.151 | 28
FERNANDIN medio 02:00.662 [ 00:00.494 | 00:15.096 | 00:02.946 | 00:06.050 | 00:01.125| 23
CALDERON medio 02:00.688 [ 00:00.025 | 00:15.122| 00:02.920 | 00:06.076 | 00:01.099| 41
JOSELE704 medio 02:01.076 [ 00:00.388 | 00:15.511| 00:02.531| 00:06.465 | 00:00.710 | 37
MERIDA medio 02:01.300 [ 00:00.223 | 00:15.735| 00:02.308 | 00:06.688 | 00:00.487| 44
ANGEL iniciacion 02:01.747 [ 00:00.447 | 00:16.182| 00:01.860 | 00:00.000 | 00:05.503 | 39
JULI iniciacion 02:02.873 [ 00:01.126 | 00:17.308 | 00:00.734| 00:01.126 | 00:04.377| 48
JUANLU medio 02:03.157 [ 00:00.283 | 00:17.592 | 00:00.450 | 00:08.546 | 00:01.370| 44
CHATO medio 02:03.283 [ 00:00.125| 00:17.718 | 00:00.324 | 00:08.672 | 00:01.495| 27
JAVINAVARRO medio 02:04.586 [ 00:01.303 | 00:19.021 | 00:00.978 | 00:09.975| 00:02.798| 40
FRAN iniciacion 02:04.896 [ 00:00.310| 00:19.331| 00:01.288 | 00:03.149 | 00:02.354| 41
SIMPY iniciacion 02:05.694 [ 00:00.797 | 00:20.128 | 00:02.085| 00:03.946 | 00:01.557| 43
FOX iniciacion 02:06.037 [ 00:00.343 | 00:20.472 | 00:02.428 | 00:04.289 | 00:01.214| 35
LUCAS iniciacion 02:06.047 [ 00:00.009 | 00:20.481 | 00:02.438 | 00:04.299 | 00:01.204| 40
DELGADO medio 02:08.428 [ 00:02.381 | 00:22.863 | 00:04.820| 00:13.817 | 00:06.640 | 23
FLEKY medio 02:10.659 [ 00:02.231 | 00:25.094 | 00:07.051 | 00:16.048 | 00:08.871 55
ANDRES iniciacion 02:10.747 [ 00:00.088 | 00:25.182| 00:07.139 | 00:09.000 | 00:03.496 | 32
DAVIDVILLANUEV/Anedio 02:10.901 [ 00:00.153 | 00:25.336| 00:07.292| 00:16.289 | 00:09.113 | 26
MANU iniciacion 02:11.156 [ 00:00.255 | 00:25.591 | 00:07.548 | 00:09.408 | 00:03.905| 40
ANTONIOGARCIA [ medio 02:12.626 [ 00:01.469 | 00:27.061 | 00:09.017 | 00:18.015| 00:10.838 | 29




Resultados

IPOLLO

iniciacion

02:16.058

00:03.432

00:30.493

00:12.450

00:14.311

00:08.807

ALEJANDRODBC

medio

02:24.441

00:08.383

00:38.876

00:20.833

00:29.830

00:22.654
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